
Podlahářství Macek s.r.o.

Černého 5094, 669 02 Znojmo

IČO: 066 28 982        DIČ: CZ06628982

č.ú. 

Zapsána Krajským soudem Brno oddíl C, vložka 103293

www.podlahy-macek.cz, info@podlahy-macek.cz

 

Ojednatel:

Okresní soud ve Znojmě
nám.Republiky 1
670 08 ZNOJMO

IČ:00025178

Zakázka : renovace podlah v kancelářích
Cena

kancelář č.3 18 m2; 18 m lišta; přechodová lišta 1 ks
kancelář č.86 16 m2; 16 m lišta; přechodová lišta 2 ks
kancelář č.69 13,50 m2; 12 m lišta; přechodová lišta 1 ks
chodba č.69 10,80 m2; 10m lišta; přechodová lišta 5 ks
DTD desky 12mm 62 m2 320 19840

montáž,šroubování 58,3 m2 180 10494

penetrace,penetrování 2x 58,3 m2 45 2623,5

podlahová stěrka,montáž 58,3 m2 190 11077

PVC Fatra 2420-2 72 m2 390 28080

montáž PVC,lepidlo,zažehlení 58,3 m2 140 8162

frézování,svaření,sv.šňůra 30 m 45 1350

lišta Cubu Flex+prořez 60 m 180 10800

schodová hrana 25x10,montáž,tekuté hřebíky 7 ks 420 2940

přechodová lišta š.8cm Inox,montáž,tekuté hřebíky 2 ks 550 1100

celkem bez DPH

DPH 21% 20257,965

Cena celkem s DPH 116724,465  

Požadavky
Místnosti musejí být před pokládkou vyklizeny.  Nutný je přívod elektrické energie 220 V a jistič 16 A !
Vhodná teplota pro provádění prací  je 18 až 22 stupňů Celsia. 
V místnostech, kde budou podlahářské práce prováděny, nesmějí současně probíhat další řemesla!

Dodatky

Záruka na provedené služby  platí po dobu 2 let. 
 

Případnou akceptaci nabídky prosíme písemně (e-mailem)

Znojmo dne 20.04.2025

96466,50

Celkem Kč

CENOVÁ NABÍDKA

Popis Množství

 




